保護者各位

令和２年６月１１日

認定こども園みさとさくらの森

夏まつり 縁日ごっこのお知らせ

 日頃より、本園の為にご支援ご協力賜りましてありがとうございます。

 先日園だよりにてお知らせしたとおり、今年度は新型コロナウイルス感染予防対策として、縁日ごっこの内

容を変更して開催することとなりましたのでご案内いたします。

縁日ごっこ当日は、混雑を防ぐとともに密による感染予防の観点からも、滞在時間を考慮していただき、終

了後速やかに降園していただくなどのご協力お願いいたします。また、Ⅲ部制にすることで参加人数を分散し

て行います。ご理解ご協力よろしくお願いいたします。詳細は後日手紙を配布いたします。

日時  令和２年７月４日（土）（各時間内自由登降園です）

    Ⅰ部 たんぽぽ・すみれ・ぞう・うさぎ・ひよこ   ９：００～１０：１５

    Ⅱ部 ちゅうりっぷ・さくら・パンダクラブ    １０：４５～１２：００

    Ⅲ部 ひばり・かなりや                 １３：３０～１４：４５

    ※きょうだいの方は、兄姉または弟妹のどちらかの時間にお越しください。

場所  みさとさくらの森 幼稚園棟    ＊ホール…お菓子コーナー

                     ＊各保育室…ゲームコーナー

＊コーナーのお知らせ＊

【お菓子コーナー】 ※お菓子引き換えチケットをご利用ください。

 ・お菓子セット     １００円

  （例：ビスコ・せんべい・わたがしなどの詰め合わせです）

【ゲームコーナー】

 有料ゲーム

 ※ゲームチケット（０～２歳児用１５０円・３歳児以上用１５０円ともに１セット３枚）をご利用ください。

購入用封筒を配布いたします。

 ・ヨーヨー釣り他３種類のゲームを準備しています。ヨーヨー釣りは 1人１回のみ遊べます。

その他に有料ゲーム２チケット（好きな有料ゲームをお楽しみください）がセットになっています。

          ＋        ＋         ＝ ３枚で１５０円

 無料ゲーム

 ※有料ゲームチケット１セット購入につき、無料ゲームチケットが付きます。

 ・０～２歳児用ゲームと 3歳児以上用ゲームを準備しています。内容は後日お知らせします。

※一緒に配布しました封筒に必要枚数を記入の上、お金を入れて申込みください。〆切６／１８（木）

（お菓子チケット・有料ゲームチケットともに、お子様 1人につき 1セットずつのみ申込み可）

※後日配布するチケットの裏面には、紛失防止のためお子様のお名前をご記入ください。

※保育園、幼稚園合同の縁日ごっことなります。土曜日保育の受付はありませんのでご了承ください。

※チケットを購入した方で、縁日当日に体調を崩してお休みする場合は、チケットを園にお持ちください。お

菓子やゲームの景品を後日お渡しします。

ヨーヨー釣り専用

チケット

有料ゲーム

チケット

有料ゲーム

チケット